令和 7 年 3 月 12 日

お客様各位

株式会社ニッポンジーン
研究試薬部 学術営業課
TEL : 076-451-6548

制限酵素 Combination Series 価格改定と仕様変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度、制限酵素 Combination Series につきまして、2025 年 4 月 1 日からの価格改定に伴い、下記

の通り仕様を変更させていただきます。制限酵素をお買い求めやすくご提供できるよう努めてまいりま

したが、現行仕様のままでは困難な状況となり、Combination Series の対象製品から修飾酵素をなくす

仕様変更を実施させていただきます。
お客様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

【対象製品】

品名 Code No. 包装単位 現行価格 新価格（2025 年 4 月 1
日ご注文分より）

Combination 5 007-04035 1 Set（5 本） 29,000 円 33,000 円

Combination 10 005-04036 1 Set（10 本） 52,000 円 58,000 円

【変更内容】
現行仕様の対象製品 Code No. 包装単位 現行仕様の概要
制限酵素（小包装）
T4 DNA Ligase
Ribonuclease (DNase free) Glycerol Solution
Ribonuclease (DNase free) Solution
Bacterial Alkaline Phosphatase (E. coli C75)
Deoxyribonuclease (RT Grade)
DNase I (RNase free)

別紙参照
311-00404
312-01931
313-01461
310-01591
313-03161
314-08071

1 本（小包装）
50,000 units
1 ml
1 ml
60 units
1,000 units
2,000 units

Combination シリーズは、制限

酵素小包装および修飾酵素（一

部除く）を 5 本または 10 本ま

とめてご注文いただける大変お

得なセットです。

  ↓
新仕様の対象製品（2025 年 4 月 1 日ご注文分より） Code No. 包装単位 新仕様の概要
制限酵素（小包装）

別紙参照

1 本（小包装）

Combination シリーズは、制限

酵素小包装から自由に組み合わ

せてご注文いただける大変お得

なセットです。

【変更実施日】
 2025 年 4 月 1 日ご注文分より変更になります。

以上

製品名 容量 希望納入価格(税別)Code No.

007-04035

005-04036

Combination 5

Combination 10

5 本セット

10 本セット

¥ 33,000

¥ 58,000

製品名 容量 希望納入価格(税別)Code No.

裏面参照

ＷＥＢ参照

ＷＥＢ参照

制限酵素　（小包装）

制限酵素　（中包装）

制限酵素　（大包装）

1 本

5 本

10 本

\ 10,000

\ 33,000

\ 58,000

本　　社 〒540-8605   大阪市中央区道修町三丁目1番2号 TEL：06-6203-3741 (代表)
東京本店 〒103-0023   東京都中央区日本橋本町二丁目4番1号 TEL：03-3270-8571 (代表)

フリーダイヤル 0120-052-099 フリーファックス 0120-052-806

〒930‐0834 富山市問屋町二丁目7番18号

TEL： 076‐451‐6548 FAX： 076‐451‐6547
URL： https://www.nippongene.com

20250401KM

・ 本パンフレット掲載の製品仕様や価格を予告なく変更する場合があります。
・ 掲載の価格は2025年4月現在の希望納入価格（税別）です。最新情報は弊社HPをご確認ください。

まとめてお得なパッケージ ≪制限酵素≫

Combination SeriesCombination Series
制限酵素

 Combination Series
とは?!

◎ 制限酵素(小包装)を 5 本または 10 本まとめてご注文いただける大変お得なセットです！

◎ 対象製品から自由に組み合わせてお選びいただけます。もちろん同一酵素の複数選択も可能です！!

◎ 制限酵素には 10 倍濃度のバッファーが添付されます。

コンビネーション シリーズ

例えば、下記のように制限酵素（小包装）を組み合わせて10本ご注文いただいた場合・・・

42％OFF42％OFF
希望納入価格 10,000 円の

製品を Combination 10 で

10 本ご注文頂いた場合

Acc I (80U)

EcoR I (12,000U)

Kpn I (5,000U)

Xho I (5,000U)

10,000円×3本

10,000円×3本

10,000円×2本

10,000円×2本

制限酵素 (小包装)×10本＝100,000円

Combination 10

10本セット　58,000円

製品名Code No. 容量 注文数

318-00012

315-00022

312-02531

313-02561

312-00032

311-00862

319-02541

319-00042

311-02981

316-00052

314-01011

310-00491

315-00061

310-01971

318-02511

310-00072

319-00081

317-01981

312-01291

317-01023

311-01222

318-02991

314-00092

311-02001

318-00872

318-02011

318-01151

314-00112

314-01751

317-00881

AccⅠ

AccⅡ

AflⅡ

AgeⅠ

AluⅠ

ApaⅠ

AseⅠ

AvaⅠ

AvaⅠ(HC)

AvaⅡ

AxyⅠ

BalⅠ

BamHⅠ

BamHⅠ(HC)

BclⅠ

BglⅠ

BglⅡ

BglⅡ(HC)

BsmⅠ

Bsp1286Ⅰ

BssHⅡ

BssHⅡ(HC)

BstEⅡ

BstEⅡ(HC)

DraⅠ

DraⅠ(HC)

EcoO109Ⅰ

EcoRⅠ

EcoRⅠ(HC)

EcoRⅡ

80 U

70 U

200 U

80 U

400 U

6,000 U

300 U

330 U

330 U

85 U

130 U

20 U

12,000 U

12,000 U

400 U

1,000 U

2,500 U

2,500 U

80 U

400 U

200 U

200 U

1,300 U

1,300 U

3,500 U

3,500 U

1,000 U

12,000 U

12,000 U

50 U

製品名Code No. 容量 注文数 製品名Code No. 容量 注文数

317-00462

315-02021

314-01072

319-00123

315-02521

318-00132

317-00141

319-02041

319-00162

316-00172

311-01163

311-01761

310-00192

313-02061

313-00202

310-00212

310-02071

313-00241

318-00252

317-02081

311-00502

312-01132

310-00511

319-03021

319-01142

317-01861

314-00891

316-01451

315-00522

317-00901

EcoRⅤ

EcoRⅤ(HC)

EcoT38Ⅰ

FokⅠ

FspⅠ

HaeⅡ

HaeⅢ

HaeⅢ(HC)

HhaⅠ

HincⅡ

HindⅢ

HindⅢ(HC)

HinfⅠ

HinｆⅠ(HC)

HpaⅠ

KpnⅠ

KpnⅠ(HC)

MluⅠ

MspⅠ

MspⅠ(HC)

NarⅠ

NciⅠ

NcoⅠ

NcoⅠ(HC)

NdeⅠ

NdeⅡ

NheⅠ

NotⅠ

NruⅠ

NsiⅠ

2,000 U

2,000 U

900 U

160 U

100 U

70 U

3,400 U

3,400 U

1,300 U

500 U

12,000 U

12,000 U

2,000 U

2,000 U

200 U

5,000 U

5,000 U

1,000 U

1,400 U

1,400 U

180 U

330 U

400 U

400 U

60 U

300 U

450 U

400 U

500 U

1,500 U

312-00912

312-01171

318-01771

311-00281

317-02101

318-00291

314-02111

319-00302

311-02121

319-00922

318-00311

315-01781

313-00322

310-00332

313-01081

318-00931

319-01441

314-00352

318-02131

315-01541

310-01091

313-01101

315-00365

315-00941

318-00372

316-03031

317-00381

312-02151

312-00392

319-02161

NspⅤ

PstⅠ

PstⅠ(HC)

PvuⅡ

PvuⅡ(HC)

RsaⅠ

RsaⅠ(HC)

SacⅠ

SacⅠ(HC)

SacⅡ

SalⅠ

SalⅠ(HC)

Sau3AⅠ

Sau96Ⅰ

ScaⅠ

ScrFⅠ

SfiⅠ

SmaⅠ

SmaⅠ(HC)

SpeⅠ

SphⅠ

SspⅠ

StuⅠ

StyⅠ

TaqⅠ

TaqⅠ(HC)

XbaⅠ

XbaⅠ(HC)

XhoⅠ

XhoⅠ(HC)

300 U

12,000 U

12,000 U

2,000 U

2,000 U

800 U

800 U

1,500 U

1,500 U

700 U

2,200 U

2,200 U

150 U

300 U

1,000 U

250 U

100 U

1,500 U

1,500 U

200 U

300 U

400 U

350 U

2,000 U

410 U

410 U

3,000 U

3,000 U

5,000 U

5,000 U

制限酵素 小包装

 *　表中の「HC」は「高濃度品」の略称です。

 *　制限酵素AxyI切断フラグメントや、NciI切断フラグメントはT4 DNA Ligaseでほとんど結合しません。

製品名 容量 希望納入価格(税別)Code No.

007-04035

005-04036

Combination 5

Combination 10

5 本セット

10 本セット

¥ 33,000

¥ 58,000

注文数

Combination SeriesCombination Series
コンビネーション シリーズ

◎ 制限酵素(小包装)を 5 本または 10 本まとめてご注文いただける大変お得なセットです！

◎ 対象製品から自由に組み合わせてお選びいただけます。もちろん同一酵素の複数選択も可能です！!

◎ 制限酵素には 10 倍濃度のバッファーが添付されます